
ZARZĄDZENIE Nr 10/2023 

Starosty Ciechanowskiego 

 z dnia 07.02.2023r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/2023 Starosty Ciechanowskiego z dnia  

                01.02.2023r. w sprawie organizacji naboru kandydatów na wolne  

                kierownicze stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym  

                w Ciechanowie. 

 

Na podstawie art. 11 i art.13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r. poz. 530) zarządza się , co następuje: 

§ 1. 

W ogłoszeniu stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 4/2023 Starosty 

Ciechanowskiego z dnia 01.02.2023r. w sprawie organizacji naboru kandydatów na 

wolne kierownicze stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym  w Ciechanowie 

wprowadza się następujące zmiany : 

Pkt I ppkt 7) otrzymuje brzmienie: 

„7) kandydat musi wykazać się znajomością: 

• Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym; 

• Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym; 

• Ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny; 

   

§ 2. 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Wicestaroście Powiatu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

          
           Starosta Ciechanowski 
 
          /-/Jan Andrzej Kaluszkiewicz 


